广东省教育厅关于举办全省第二届高校

美育教师教学基本功比赛的通知

各普通高校：

为深入贯彻落实中共中央办公厅、国务院办公厅印发的

《关于全面加强和改进新时代学校美育工作的意见》精神，进

一步提升新时代我省高校美育教师综合素质、专业水平和创新

实践能力，经研究，定于 2024 年 5 至 10 月举办广东省第二届

高校美育教师教学基本功比赛。

比赛旨在引导高校不断推进美育教学改革，优化美育资源

配置，引导高校美育教师进一步提升综合素质、专业水平和创

新实践能力，培养造就教育情怀深厚、专业基础扎实、勇于创

新教学、善于综合育人的美育教师。各高校要高度重视，周密

部署，精心组织，按照《全省第二届高校美育教师教学基本功

比赛方案》（附件 1）要求，按照公正公开公平、自下而上的选

拔原则和程序，充分发动美育教师踊跃参加，切实做好相关组

织实施工作。

广东技术师范大学联系人：邓茹苑，联系电话：15018777604。

— 2 —

省教育厅联系人：康天东、姜唐文，联系电话：020-

37628026。

附件：1.全省第二届高校美育教师教学基本功比赛方案

2.全省第二届高校美育教师教学基本功比赛复赛要求

3.全省第二届高校美育教师教学基本功比赛决赛要求

4.全省第二届高校美育教师教学基本功比赛复赛人

员汇总表

5.全省第二届高校美育教师教学基本功比赛成果清

单列表

6.参赛教师承诺书

广东省教育厅

2024年 4月 23日

公开方式：主动公开

校对人：王丽妮

	广东省教育厅关于举办全省第二届高校
	美育教师教学基本功比赛的通知
	2.全省第二届高校美育教师教学基本功比赛复赛要求

		2024-04-24T10:41:50+0800
	signature info(version:4.52.117)